
 
Via Salvator Rosa, 24/26 – Tel. 0824 314849 - c.a.p. 82100 – Benevento 

pec: automobileclubbenevento@pec.aci.it – sito internet: www.benevento.aci.it 

cod.fisc./p.iva: 00053030623 

____________________________________________________________________________________________________________ 

 
DETERMINAZIONE NN..  1188//22002211  

ddeell  2277  aapprriillee  22002211  

  
  

 
IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB DI BENEVENTO 

  
VISTO il D.lgs. n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal D. Lgs. n. 29/1993 e successive 
modifiche ed integrazioni; 
VISTO il provvedimento di nomina a responsabile ad interim dell’Automobile Club di Benevento, prot. DRUO 
0002020/21 del 27 maggio 2021; 
VISTA la richiesta pervenuta dal “omissis”, acquisita al prot. n. 134/21 del 25 agosto 2021, concernente il 
rimborso degli importi versati in cassa per pratica di trasferimento di proprietà ammontanti ad € 464,00; 
PRESO ATTO della mancata presentazione allo STA della pratica suindicata, a causa della rinuncia del 
richiedente; 
VERIFICATA la correttezza della richiesta da parte dei cassieri sportellisti con la relativa disponibilità in cassa 
della somma di che trattasi; 
VISTA la delega al ritiro degli importi avente lo stesso protocollo con richiesta di accredito della somma a 
favore “omissis”, sul CC IBAN: “omissis”; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’AC adottato in applicazione dell’art.13, comma 
1, lett. o) del D.Lgs.n.419 del 29 ottobre 1999 ed approvato dagli Organi dell’Ente; 
VISTO il budget annuale per l’anno 2021, composto dal budget economico e dal budget degli investimenti e 
dismissioni, deliberato dal Consiglio Direttivo nella seduta del 26 ottobre 2020; 

DETERMINA 
1. di approvare e di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 
2. di prendere atto che il RUP è il dott. Attilio Iannuzzo, responsabile dell’Automobile Club di Benevento; 
3. di provvedere al rimborso al “omissis” per il tramite “omissis” di € 464,00 per gli importi versati in cassa 

per pratica di trasferimento di proprietà inevasa; 
4. di procedere col bonifico sul CC IBAN: “omissis”; 
5 di impegnare la spesa prevista sul budget 2021; 
a) di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione 

amministrazione trasparente. 
 
 
Benevento, 27 agosto 2021 

           Il Direttore 
f.to Dott. Attilio Iannuzzo 

Oggetto: restituzione somme per pratica non presentata sig. “omissis”. 

 

  

 

 
Z8B3119704. 

 

  

 

 
Z563116C4C 

 

  

 

 
Z563116C4C. 

 

  

 

 

ZDE30E3AF7. 

mailto:automobileclubbenevento@pec.aci.it
http://www.benevento.aci.it/

